
Uchwała Nr 26/88/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 lipca 2015r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na  2015 rok 

 
 Na podstawie art. 32, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz.595 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.), Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2015 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 117 231 345,60 zł, w tym: 
1) dochody bieżące   111 848 735,60 zł, 
2) dochody majątkowe  5 382 611 zł. 

§ 2 
1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok, zgodnie  
   z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 115 881 346,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące    111 632 992,60 zł, 
2) wydatki majątkowe  4 248 354 zł. 

§ 3 
Nadwyżka po dokonanych zmianach wynosi 1 350 000 zł i zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 082 000 zł oraz na lokaty w kwocie 268 000 
zł. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   …………………………………… 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   …………………………………… 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu   …………………………………… 

4. Antoni Smolak -  Członek Zarządu  …………………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   …………………………………… 

 
 
 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 26/88/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 09 lipca 2015r 
Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2015 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 961 953,00 90 800,00 4 052 753,00 

 85204  Rodziny zastępcze 711 963,00 90 800,00 802 763,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 90 800,00 90 800,00 

  Razem: 117 140 546,60 90 800,00 117 231 346,60 



 

 

 

 Strona 1 
BeSTia  

  



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 26/88/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 09 lipca 2015r 
Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 39 207 817,60 0,00 39 207 817,60 

 80130  Szkoły zawodowe 15 901 751,00 0,00 15 901 751,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 948,00 3 756,00 9 704,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 115 670,00 - 3 756,00 111 914,00 

852   Pomoc społeczna 11 957 429,00 90 800,00 12 048 229,00 

 85204  Rodziny zastępcze 4 119 500,00 90 800,00 4 210 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 420,00 11 118,00 106 538,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 534,00 1 547,00 16 081,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 516 600,00 78 135,00 594 735,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 192 650,00 0,00 192 650,00 

 92195  Pozostała działalność 82 650,00 0,00 82 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 930,00 - 500,00 22 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 120,00 500,00 15 620,00 

926   Kultura fizyczna 81 600,00 0,00 81 600,00 

 92695  Pozostała działalność 31 200,00 0,00 31 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 500,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 500,00 10 900,00 

  Razem: 115 790 546,60 90 800,00 115 881 346,60 



 

 

 

 Strona 1 
BeSTia   

 


	zmiany w budżecie na 2015 rok - 9 lipca 2015r.
	Zał_1
	Zał_2

